[image: ##]
Российская  Федерация
Свердловская область
Байкаловский район
Постановление
главы Краснополянского сельского поселения
от 15 января  2026 года  № 4

Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок  из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 66:05:0000000:90, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби
Руководствуясь пунктами 8-11 статьи 19.1 Федерального закона Российской Федерации от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби»,  Уставом Байкаловского сельского поселения, на основании данных, указанных в выписке из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 15.01.2026 № КУВД-001/2026-2810239 постановляю:
1.  Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 66:05:0000000:90, площадью 1635613 кв.м., местоположение: Свердловская область, Байкаловский район, земельные массивы колхоза « Красная Звезда» из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном вестнике Краснополянского сельского поселения и разместить на официальном сайте Краснополянского сельского поселения в сети «Интернет» https://krasnopolyanskoe.ru/novosti/
3.    Контроль  за  исполнением настоящего Постановления возложить на специалиста 1 категории по земельным и имущественным отношениям Вараксину М.А.
Глава Краснополянского сельского поселения                                  А.Н.Кошелев
Приложение № 1
к Постановлению Главы
Краснополянского сельского поселения
Байкаловского муниципального района
Свердловской области
от 15.01.2026 № 4

	№ п/п
	Правообладатель
	Дата внесения
	Номер записи реестра
	Размер земельной доли в га
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1
	Правообладатель 1
	17.09.2015
	66-66/033-66/033/318/2015-230/1
	6,8
	7/1635

	2
	Правообладатель 2
	07.12.2015
	66-66/033-66/033/317/2015-719/3
	27,2
	27/1635

	3
	Правообладатель 3
	30.07.2015
	66-66/033-66/033/318/2015-130/1
	6,8
	7/1635

	4
	Правообладатель 4
	21.04.2015
	66-66/033-66/033/318/2015-62/1
	6,8
	7/1635

	5
	Правообладатель 5
	19.12.2017
	66:05:0000000:90-66/033/2017-7
	6,8
	7/1635

	6
	Правообладатель 6
	11.04.2016
	66-66/033-66/033/316/2016-204/1
	6,8
	7/1635

	7
	Правообладатель 7
	18.01.2016
	66-66/033-66/033/663/2015-445/7
	40,8
	41/1635

	8
	Правообладатель 8
	18.01.2016
	66-66/033-66/033/663/2015-441/1
	6,8
	7/1635

	9
	Правообладатель 9
	08.06.2015
	66-66/033-66/033/318/2015-81/1
	6,8
	7/1635

	10
	Правообладатель 10
	30.07.2015
	[bookmark: _GoBack]66-66/033-66/033/318/2015-131/1
	6,8
	7/1635

image1.jpeg